附件：3
临床医学专业学位硕士研究生培养协议书

甲方（学生本人）：

乙方（导师）：

丙方（广东省人民医院）

甲、乙、丙三方本着自愿的原则，就临床医学专业学位硕士研究生获得学位，达成如下协议：
1．甲方通过复试获得在丙方（广东省人民医院）继续深造的机会，按学校安排转入乙方指导，进行为期3或4年研究生阶段学习及住院医师规范化培训。
2．甲方申明达到丙方学术水平以下第(   )项要求（标准由乙方制定），方申请硕士学位。
  须满足以下条件之一：
(1)以广东省人民医院（广东省医学科学院）为第一作者单位或第一通讯作者单位在本专业或相关专业发表SCI论文单篇IF>1.0；
(2)以广东省人民医院（广东省医学科学院）为第一作者单位或第一通讯作者单位在本专业或相关专业发表SCI论文1篇;
(3)以广东省人民医院（广东省医学科学院）为第一作者单位或第一通讯作者单位在本专业或相关专业发表中文统计源核心期刊论文1篇；
(4)。。。。。。。
3．乙方应明确甲方的培养方案和培养计划，为甲方提供充足的学术指导、科研平台和经费支持。
如需4年培养周期，乙方应根据学生能力和表现予以奖励，最后一年的月津贴标准补足至　　　　 。
4．丙方应对甲、乙双方的培养过程、培养质量以及权职进行监督、检查。
5．本协议规定之事宜，三方均同意照此执行。
6．本协议一式三份，甲、乙、丙三方各执一份。
甲方：　　　　　　　　乙方丙方
　　　　　　　　　　　　　　　　　
签字：签字：盖章：
[bookmark: _GoBack]
      年  月  日　　 　       年  月  日　  　　   　年  月  日